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3dB #5%5 f3dB @5V, 1550nm, 1mW 40 41 - GHz
AN SCIIE[1] @5V, 1550nm, 40GHz 7 - - dBm
JEORARFE 25 - - dB
PD BEE57 - 10 25 nA
SIREREES 2.92mm Female
LR SMF-28
BAKESCERES TR Im, FC/APC
SE]: BRI RIRNEE A BFNINE ; MRFLE Vep=5V,  A=1.55um, BRRDMEERLERERADIRENEDIE R
FNRAE:
SHRIR EE 2T
CRESEE 45 ~+85 °C
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BANINE 1~5mW
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1IBES:
PD40G 40GHz JEEIRMER, 1000~1650nm, HIERL, FC/APC Bk
FREI:

JEREPBIN (ESD) ; 3: k£EMEHBHRIR, LBIF; B MEBRUR, BETTER. BRATGNKIBIENRBEATRNESER.


http://www.bonphot.com
mailto:sales@bonphot.com
http://www.bonphot.com
mailto:sales@bonphot.com

